
2. GOSPODARSTWA POMOCNICZE JEDNOSTEK BUD śETOWYCH 
w zł

Dział Wyszczególnienie

Przychody Wydatki

ogółem w tym: ogółem w tym:
dotacje z budŜetu wynagrodzenia i

pochodne od wynagrodzeń
1 2 3 4 5 6 7

Razem Plan

w tym:

Gmina

Powiat

Wykonanie

w tym:

Gmina

Powiat

  710 Działalno ść usługowa Plan

w tym:

Gmina

Wykonanie

w tym:

Gmina

  801 Oświata i wychowanie Plan

w tym:

Powiat

Wykonanie

w tym:

Powiat

1 505 750 1 505 750 978 200

682 000 682 000 573 500

823 750 823 750 404 700

751 983 671 868 376 488

235 505 204 514 186 255

516 478 467 354 190 233

682 000 682 000 573 500

682 000 682 000 573 500

235 505 204 514 186 255

235 505 204 514 186 255

823 750 823 750 404 700

823 750 823 750 404 700

516 478 467 354 190 233

516 478 467 354 190 233


